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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42203006T

2. Emri i subjektit Fatos Çullhaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/10/2014

5. Fusha e veprimtarisë Librari, kancelari, tonera, lodra, suvenire etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Kamëz 2, Bulevardi Blu, 
Pallati 181/2, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LIBRARI FABLER
E-Mail: librarifabler@hotmail.com  
Telefon: 0692100057  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659004-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884186-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BB778A-75B0-432F-8B57-F42297EB5EA7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280906-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Fatos Cullhaj    .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
fatos VO.PDF

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518924-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.

Lista e Dokumenteve:

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662619-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore. Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Librari, kancelari, etj.")          u be            ("Librari, kancelari, 
tonera, lodra, suvenire etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:28/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F65AADD-90E6-4182-AFF6-718294D51BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA23C8DF-101B-412E-82E2-960CDAD14F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92360866-8F24-4482-AC33-D0945FD5DAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611AE73-8CBC-4583-9ED9-05E69EC45612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9D4E99-0FD6-4A8C-9A53-9F664E267810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4FE02C-CFF2-421E-A556-8A54F290DD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68064328-6F20-4D49-B2C7-2D1E248934D0

